
UCHWAŁA NR XXXIX/226/14
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 8 maja 2014 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wspólne prowadzenie Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych w latach 2014-2020

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXII/190/13 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 29 sierpnia 2013 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wspólne prowadzenie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w latach 
2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Rafał Mazur

Id: BMBTX-TIVTD-XASFP-BACBE-PQPYQ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Uchwała Nr XXXII/190/13 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 29.08.2013 r. została przekazana do 
organu nadzoru – Wojewody Dolnośląskiego pismem z dnia 30.08.2013 r. znak: BRP.0007.40.2013 oraz 
za pośrednictwem elektronicznej platformy usług administracji publicznej e-puap w dniu 03.09.2013 r. 
Ponadto uchwałę przekazano Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta Jeleniej Góry, Pani Renacie 
Kwiatek w dniu 03.09.2013r. pismem znak: ROT-III.0008.4.2013. Niniejsza Uchwała stanowiła 
deklarację uczestnictwa w Zintegrowanych Inwestycjach Terytorialnych na poziomie Aglomeracji 
Jeleniogórskiej, bez określania formy partnerstwa poszczególnych uczestników (dwadzieścia cztery 
jednostki samorządu terytorialnego). Projekt porozumienia przygotowany przez koordynatora 
Aglomeracji – Miasto Jelenią Górę, w sprawie powierzenia Miastu Jelenia Góra kierowania Komitetem 
Sterującym uniemożliwił przystąpienie Powiatu Jeleniogórskiego do Aglomeracji. Taka możliwość 
zaistniałaby w przypadku założenia np. związku powiatów.W dniu 07.10.2013 r. w Urzędzie Miasta 
w Jeleniej Górze zorganizowano spotkanie członków Aglomeracji Jeleniogórskiej w celu podpisania 
stosownego porozumienia. Powiat Jeleniogórski z uwagi na proponowaną formę porozumienia nie mógł 
przystąpić do Aglomeracji Jeleniogórskiej. 

Id: BMBTX-TIVTD-XASFP-BACBE-PQPYQ. Podpisany Strona 1




